
Uzaktan Kumanda (Yalnızca Belirli Modellerde)
Kullanım Kılavuzu



© Copyright 2007 Hewlett-Packard
Development Company, L.P.

Windows ve Windows Vista, ABD ve/veya
diğer ülkelerde Microsoft Corporation'ın ticari
markaları veya tescilli ticari markalarıdır.
Bluetooth; sahibinin ticari markasıdır ve
Hewlett-Packard Company tarafından
lisanslı olarak kullanılmaktadır.

Bu belgede yer alan bilgiler önceden haber
verilmeksizin değiştirilebilir. HP ürünleri ve
hizmetlerine ilişkin garantiler, bu ürünler ve
hizmetlerle birlikte gelen açık garanti
beyanlarında belirtilmiştir. Bu belgede yer
alan hiçbir şey ek garanti oluşturacak
şeklinde yorumlanmamalıdır. HP, işbu
belgede yer alan teknik hatalardan veya
yazım hatalarından ya da eksikliklerden
sorumlu tutulamaz.

Birinci Basım: Ocak 2007

Belge Parça Numarası: 437363-141



İçindekiler

1  Uzaktan kumanda bileşen işlevleri

2  Düğme hızlı başvurusu

3  Pili takma

4  Uzaktan kumanda sorunlarını giderme

5  Mevzuat Bildirimleri
Avrupa Birliği Bildirimleri ....................................................................................................................... 8
Pili atma ................................................................................................................................................ 9

Dizin ................................................................................................................................................................... 10

TRWW iii



iv TRWW



1 Uzaktan kumanda bileşen işlevleri

Uzaktan kumandadaki kızılötesi lensi uzaktan kumandayı bilgisayara bağlar. Bağlantının kurulabilmesi
için uzaktan kumandadaki kızılötesi lensiyle bilgisayardaki kızılötesi lensi birbirini görmelidir.

Şunları unutmayın:

● Uzaktan kumanda Windows® ve QuickPlay içinde çalışır (yalnızca belirli modellerde). Her bir
düğme etkin olan uygulamaya göre yanıt verir.

NOT: QuickPlay'i kullanmayla ilgili bilgi için QuickPlay çevrimiçi Yardım'a başvurun.

● Uzaktan kumandadaki bazı düğmeler bilgisayardaki düğmelerle aynı işlevi görür. Örneğin, uzaktan
kumandadaki güç düğmesiyle bilgisayardaki güç düğmesinin işlevleri aynıdır ve bu düğmeler
birbirlerinin yerine kullanılabilir.

● Uzaktan kumandadaki bazı düğmeler bilgisayardaki kısayol tuşlarıyla aynı işlevi görür.
Desteklenen kısayol tuşları hakkında bilgi için bilgisayarın kullanım kılavuzuna bakın.

● Uzaktan kumandadaki diğer düğmeler bilgisayardaki düğmelerin veya tuş birleşimlerinin
gerçekleştiremediği işlevleri gerçekleştirirler.

TRWW 1



2 Düğme hızlı başvurusu

Bu bölümde, uzaktan kumandadaki düğme işlevleri hakkında bilgiler verilir.

Düğme Windows'taki İşlevi QuickPlay'deki İşlevi (yalnızca belirli
modellerde)

Güç ● Bilgisayar kapalıyken, Windows'u başlatmak
için düğmeye basın.

● Bilgisayar açıkken, bilgisayarın güç düğmesi
yerine bu düğmeye basabilirsiniz. Bilgi için
bilgisayarın kullanım kılavuzuna bakın.

● Bilgisayar Uyku durumundayken, Uyku
modundan çıkmak için düğmeye kısa süreli
basın.

● Bilgisayar Hazırda Bekletme modundayken,
Hazırda Bekletme modundan çıkmak için
düğmeye kısa süre basın.

Bilgisayarı kapatmak için düğmeye basın.

Ekranı değiştir Görüntüyü bilgisayar ekranıyla harici ekran
arasında değiştirmek için bu düğmeye basın.

Görüntüyü bilgisayar ekranıyla harici ekran
arasında değiştirmek için bu düğmeye basın.

Ortam* QuickPlay programını başlatır (QuickPlay'in
önceden yüklenmiş olduğu modellerde). DVDPlay
programını başlatır (DVDPlay'in önceden
yüklenmiş olduğu modellerde).

QuickPlay menüsünü açmak için bu düğmeye
basın.

DVD* QuickPlay programının DVD yürütme özelliğini
başlatmak için bu düğmeye basın (yalnızca belirli
bilgisayar modellerinde).

● Yürütülmekte olan bir DVD varsa, DVD disk
menüsünü açmak için bu düğmeye basın.

● Yürütülmekte olan bir DVD yoksa, QuickPlay
DVD oynatıcıyı açmak için bu düğmeye basın.

Windows Media
Center

Bilgisayarın işletim sistemi Windows Vista™
Premium veya Windows Vista Ultimate ise, Media
Center ana menüsünü açmak için bu düğmeye
basın. Diğer işletim sistemlerinde Windows Media
Center düğmesinin hiçbir işlevi yoktur.

NOT: İşletim sistemini belirlemek için bilgisayarın
altındaki etikete bakın.

Bilgisayarın işletim sistemi Windows Vista Premium
veya Windows Vista Ultimate ise, Media Center ana
menüsünü açmak için bu düğmeye basın. Diğer
işletim sistemlerinde Windows Media Center
düğmesinin hiçbir işlevi yoktur.

NOT: İşletim sistemini belirlemek için bilgisayarın
altındaki etikete bakın.

Kanal/Sayfa
Yukarı

● Bu düğme, klavyedeki pg up tuşuyla aynı işlevi
görür.

● Kanalları artan sırada değiştirmek için bu
düğmeye basın.

● Bu düğme, klavyedeki pg up tuşuyla aynı işlevi
görür.

● Kanalları artan sırada değiştirmek için bu
düğmeye basın.

2 Bölüm 2   Düğme hızlı başvurusu TRWW



Düğme Windows'taki İşlevi QuickPlay'deki İşlevi (yalnızca belirli
modellerde)

Durdur Geçerli ortam etkinliğini (yürütme, geri sarma gibi)
durdurmak için bu düğmeye basın.

Geçerli ortam etkinliğini (yürütme, geri sarma gibi)
durdurmak için bu düğmeye basın.

Geri Sar Seçilen ortamı geri sarmak için bu düğmeye basın. Seçilen ortamı geri sarmak için bu düğmeye basın.

Yürüt/Duraklat ● Ortam yürütülmediğinde, ortamı yürütmek için
bu düğmeye basın.

● Ortam yürütülürken, ortamı duraklatmak için
bu düğmeye basın.

● Ortam yürütülmediğinde, ortamı yürütmek için
bu düğmeye basın.

● Ortam yürütülürken, ortamı duraklatmak için
bu düğmeye basın.

Hızlı İleri Sar Seçilen ortamı hızlı ileri sarmak için bu düğmeye
basın.

Seçilen ortamı hızlı ileri sarmak için bu düğmeye
basın.

Kanal/Sayfa Aşağı ● Bu düğme, klavyedeki pg dn tuşuyla aynı işlevi
görür.

● Kanalları azalan sırada değiştirmek için bu
düğmeye basın.

● Bu düğme, klavyedeki pg dn tuşuyla aynı işlevi
görür.

● Kanalları azalan sırada değiştirmek için bu
düğmeye basın.

Önceki Önceki parçaya veya bölüme gitmek için bu
düğmeye basın.

Önceki parçaya veya bölüme gitmek için bu
düğmeye basın.

Yukarı Gezinme. Yukarı ilerlemek için bu düğmeye basın. Gezinme. Yukarı ilerlemek için bu düğmeye basın.

Sonraki Sonraki parçaya veya bölüme gitmek için bu
düğmeye basın.

Sonraki parçaya veya bölüme gitmek için bu
düğmeye basın.

Sol Gezinme. Sola ilerlemek için bu düğmeye basın. Gezinme. Sola ilerlemek için bu düğmeye basın.

Tamam Gezinme. Ekrandaki öğeyi seçmek için bu düğmeye
basın.

Gezinme. Ekrandaki öğeyi seçmek için bu düğmeye
basın.

Sağ Gezinme. Sağa ilerlemek için bu düğmeye basın. Gezinme. Sağa ilerlemek için bu düğmeye basın.

TRWW 3



Düğme Windows'taki İşlevi QuickPlay'deki İşlevi (yalnızca belirli
modellerde)

Geri Bu düğme, etkin uygulamada geri tuşunun “geri”
işlevini görür.

● Müzik modundayken, Müziğim penceresinde
bir dizin yukarı çıkmak için bu düğmeye basın.

● DVD modundayken bu düğme kullanılamaz.

Aşağı Gezinme. Aşağı ilerlemek için bu düğmeye basın. Gezinme. Aşağı ilerlemek için bu düğmeye basın.

Bilgi Sistem bilgilerini görmek için bu düğmeye basın. QuickPlay programlarıyla ilgili bilgileri ve ayarları
görmek için bu düğmeye basın.

Ses Kısma Sistem sesini azaltmak için bu düğmeye basın. Sistem sesini azaltmak için bu düğmeye basın.

Sessiz ● Sistem sesini kapatmak için bu düğmeye
basın.

● Ses kapalıysa, sistem sesini geri yüklemek için
bu düğmeye basın.

● Sistem sesini kapatmak için bu düğmeye
basın.

● Ses kapalıysa, sistem sesini geri yüklemek için
bu düğmeye basın.

Ses Açma Sistem sesini artırmak için bu düğmeye basın. Sistem sesini artırmak için bu düğmeye basın.

* Bilgisayar oturum açma parolası gerektirecek şekilde ayarlandıysa, Windows'da oturum açmanız istenebilir. Oturum açıldıktan
sonra QuickPlay veya DVDPlay açılır. Daha fazla bilgi için QuickPlay veya DVDPlay çevrimiçi Yardım'a başvurun.

4 Bölüm 2   Düğme hızlı başvurusu TRWW



3 Pili takma

UYARI! Pil, hatalı türde bir pille değiştirilirse patlama riski ortaya çıkar. Kullanılmış pilleri yönergelere
uygun olarak atın.

Pili uzaktan kumandaya takmak için aşağıdakileri uygulayın:

1. Uzaktan kumandanın arkasındaki pil bölmesi kapağını kaldırın (1) ve çıkarın (2).

2. Pili + işaretli tarafı yukarı bakacak şekilde pil bölmesine yerleştirin (1).

TRWW 5



3. Pil bölmesi kapağını (2) pil bölmesiyle aynı hizaya getirin ve aşağı doğru bastırarak kapağı kapatın
(3).

6 Bölüm 3   Pili takma TRWW



4 Uzaktan kumanda sorunlarını giderme

Uzaktan kumanda sorunlarını gidermeye yardımcı olacak bilgiler için aşağıdaki tabloya bakın.

Sorun Olası çözüm

Uzaktan kumandam çalışmıyor. ● Uzaktan kumandayla, bilgisayarın veya genişletme ürününün üzerindeki
kızılötesi bağlantı noktasının birbirini gördüğünden emin olun.

● Bilgisayarın veya genişletme ürününün üzerindeki kızılötesi bağlantı
noktasının menzili içinde olduğunuzdan emin olun.

● Pilin doğru takıldığından ve dolu olduğundan emin olun. Gerekirse pili
değiştirin.

● Uzaktan kumandayı, desteklenen bir bilgisayar veya genişletme ürünüyle
kullandığınızdan emin olun.

TRWW 7



5 Mevzuat Bildirimleri

Avrupa Birliği Bildirimleri
Bu ürün aşağıdaki AB Yönergesi ile uyumludur:

● EMC Yönergesi 89/336/EEC

Bu yönergelerle uyumluluk, Hewlett-Packard tarafından bu ürün veya ürün ailesi için yayınlanan AB
Uyumluluk Bildirimi'nde listelenen ilgili Avrupa standartları (Avrupa Normları) ile uygunluğu gösterir.

Bu uygunluk, ürüne yerleştirilen aşağıdaki uygunluk işaretiyle gösterilir:

● Bu CE işareti, telekomünikasyon dışındaki ürünler için ve Bluetooth® gibi AB uyumlu
telekomünikasyon ürünleri için geçerlidir.

● Bu CE işareti, AB uyumlu olmayan telekomünikasyon ürünleri için geçerlidir.

*Varsa, bildirilen gövde numarası kullanılır. Bu üründe sağlanan düzenleyici etiketine başvurun.

Hewlett-Packard GmbH, HQ-TRE, Herrenberger Strasse 140, 71034 Boeblingen, Germany

8 Bölüm 5   Mevzuat Bildirimleri TRWW



Pili atma
UYARI! Pil kullanım süresinin sonuna geldiğinde, pili evinizin çöpleri ile birlikte atmayın. Bilgisayar
pilinin atılması konusunda bölgenizdeki/ülkenizdeki yerel kanunlara ve düzenlemelere uyun.

TRWW Pili atma 9



Dizin

A
aşağı düğmesi 4

B
bildirimler, mevzuat 8
bilgi düğmesi 4

D
durdur düğmesi 3
düğmeler

aşağı 4
bilgi 4
durdur 3
DVD 2
ekranı değiştir 2
geri 4
geri sar 3
güç 2
hızlı başvuru 2
hızlı ileri sar 3
kanal/sayfa aşağı 3
kanal/sayfa yukarı 2
Ortam 2
önceki 3
sağ 3
ses açma 4
ses kısma 4
sessiz 4
sol 3
sonraki 3
Tamam 3
Windows Media Center 2
yukarı 3
yürüt/duraklat 3

DVD düğmesi 2

E
ekranı değiştir düğmesi 2

G
geri düğmesi 4
geri sar düğmesi 3
güç düğmesi 2

H
hızlı ileri sar düğmesi 3

K
kanal/sayfa aşağı düğmesi 3
kanal/sayfa yukarı düğmesi 2
kızılötesi lensi 1

M
mevzuat bildirimleri 8

O
Ortam düğmesi 2

Ö
Önceki düğmesi 3

P
pil takma 5
pil, takma 5
pili atma bildirimi 9

Q
QuickPlay 1

S
sağ düğmesi 3
ses açma düğmesi 4
ses kısma düğmesi 4
sessiz düğmesi 4
sol düğmesi 3
sonraki düğmesi 3
sorun giderme 7

T
Tamam düğmesi 3

W
Windows Media Center

düğmesi 2

Y
yukarı düğmesi 3
yürüt/duraklat düğmesi 3

10 Dizin TRWW




	Uzaktan kumanda bileşen işlevleri
	Düğme hızlı başvurusu
	Pili takma
	Uzaktan kumanda sorunlarını giderme
	Mevzuat Bildirimleri
	Avrupa Birliği Bildirimleri
	Pili atma

	Dizin


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings false
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
    /Courier
    /Courier-Bold
    /Courier-BoldOblique
    /Courier-Oblique
    /Helvetica
    /Helvetica-Bold
    /Helvetica-BoldOblique
    /Helvetica-Oblique
    /Symbol
    /Times-Bold
    /Times-BoldItalic
    /Times-Italic
    /Times-Roman
    /ZapfDingbats
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.33333
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /SyntheticBoldness 1.000000
  /Description <<
    /ENU <FEFF0046004f00520020004100630072006f006200610074002000360020004f004e004c0059000d0048005000490045002000530063007200650065006e0020004f007000740069006d0069007a00650064002000530065007400740069006e006700200066006f00720020004100630072006f006200610074002000360020004f004e004c0059>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


